PORTARIA Nº 0022/2022

A Diretoria da Companhia Celg de Participações. – CELGPAR, no uso de suas

atribuições,

R E S O L V E

Designar os substitutos eventuais para ocuparem os cargos dos titulares, na ausência destes,

conforme tabelas abaixo:

PRESIDÊNCIA

Titular Cargo do Titular Substituto Eventual

Otacilio de Sousa Filho

Matr. 5017-9

Gerente da Assessoria de Gabinete

PR-GAB

Daniel Vinícios Nunes Vieira

Matr. 1013-3

Procurador Geral

PR-PRGE

Cid Pádua Aguirre

Matr. 1041-8

Samara Silva Juliano de Araújo

Matr. 1076-5

Gerente da Secretaria Geral

PR-SEG

Dario Junio Cardoso de Castro

Matr. 5002-7

DIRETORIA DE GESTÃO CORPORATIVA

Titular Cargo do Titular Substituto Eventual

Eduardo José dos Santos

Matr. 1014-5

Controller

DGC-CTGE

Cleiton Silva Ferreira

Matr. 1003-0

Joicymar Oliveira Lopes Vieira

Matr. 1020-0

Gerente de Finanças e Planejamento

DGC-FIN

Eduardo de Mesquita Lima

Matr. 1016-9

Camilo Luis de Camargos França

Matr. 1017-0

Gerente de Recursos Humanos

DGC-RH

Beatriz Alves Chiles

Matr. 1033-9

Hennver Dias Campos Gonçalves

Matr. 1022-4

Gerente de Suprimentos e Patrimônio

DGC-SUP

Tiago Lage Miotto

Matr. 1019-4

Ednilson Alves da Silva

Matr. 1012-1

Gerente de Licitação

DGC-LIC

Tubias Edno Da Silva Carritilha

Matr. 1038-8

Cleiton Silva Ferreira

Matr. 1003-0

Contador Geral

DGC-CONT

Allan Palmer Coelho Ferreira

Matr.: 1065-0

DIRETORIA TÉCNICA E COMERCIAL

Titular Cargo do Titular Substituto Eventual

Carlos Eduardo de Carvalho

Matr. 1009-1

Gerente de Engenharia e Implantação

DTC-ENG

Alan Damaso Ribeiro

Matr. 1021-2

Carlos Eduardo de Carvalho

Matr. 1009-1

Gerente de Operação e Manutenção

DTC-O&M

Diego Augusto de Lima Santana

Matr. 1052-2

Daniel Augusto Ribeiro

Matr. 1018-2

Gerente de Regulação e Novos Negócios

DTC-REG

Cássio Pereira Vieira

Matr. 1027-3

Raíssa dos Santos Vieira

Matr.1040-6

Gerente de Tecnologia da Informação

DTC - TI

Jonathas de Andrade Rodrigues

Matr. 1057-1

Esta portaria tem vigência a partir desta data.

CUMPRA-SE.

Dê-se ciência aos interessados.

Goiânia, 05 de maio de 2022.

José Fernando Navarrete Pena

Diretor-Presidente

Otaviano Vianna Neto
Diretor Técnico e Comercial

Anita Luzia de Souza Pinheiro da Costa Belchior

Diretora de Gestão Corporativa

		2022-05-10T17:50:39-0300
	OTAVIANO VIANNA NETO:64703002000

		2022-05-11T16:18:39-0300
	ANITA LUZIA DE SOUZA PINHEIRO DA COSTA BELCHIOR:70487910125

		2022-05-11T16:19:23-0300
	JOSE FERNANDO NAVARRETE PENA:30311870163